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Nama Mata Kuliah : Analisis Fisiko Kimia Dosen : HARIZAL , S.Pd, M.Sc (7462)

Kode MK dan Kelas : PSF108 KH001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:50 - 15:30 (KHIB301)

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan

ke /ke /

KelompokKelompok
Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta

Rencana MateriRencana Materi

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan

CatatanCatatan

DosenDosen
StatusStatus

Gen.Gen.

HonorHonor
RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 24

Mar 2023

10:00 -

11:40

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB402

Teori 27 Dasar-dasar

Analisis Kimia

Hybrid Pengantar Kimia

Analisis

Lancar

dan

terkendali

Selesai

2/1 Kamis, 30

Mar 2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 29 Dasar-dasar

Analisis

Volumetri

Hybrid Dasar-dasar

Analisis

Volumetri

Selesai

3/1 Kamis, 6 Apr

2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 28 Titrasi Asam-

basa

Hybrid Titrasi asam basa lancar dn

terkendali

Selesai

4/1 Kamis, 13

Apr 2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 29 Titrasi Reduksi-

oksidasi

Hybrid Titrasi Reduksi-

oksidasi

Selesai

5/1 Kamis, 4 Mei

2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 28 Titrasi

Kompleksometri

Hybrid Titrasi

Kompleksometri

Laancaar

dan

terkendli

Selesai

6/1 Kamis, 11

Mei 2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 29 Titrasi

Pengendapan

Hybrid Titrasi

Pengendapan

Selesai

7/1 Kamis, 13 Jul

2023

15:30 -

17:10

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 29 Analisis

Gravimetri

Hybrid Analisis

Gravimetri

Lancar

dan

terkendali

Selesai

8/1 Kamis, 8 Jun

2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 29 Dasar-dasar

Spektroskopi -

Konsep Dasar

Spektrofotometri

UV-Vis

Hybrid Dasar-dasar

Spektroskopi -

Konsep Dasar

Spektrofotometri

UV-Vis

Selesai

9/1 Kamis, 20 Jul

2023

16:20 -

18:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 26 Dasar-dasar

Spektroskopi -

Aplikasi

Spektrofotometri

UV-Vis

Hybrid Aplikasi

Spektrofotometri

UV-Vis

Lancar

dan

terkendali

Selesai

10/1 Kamis, 22

Jun 2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 29 Spektroskopi

Inframerah

Hybrid Spektroskopi

Inframerah

Selesai

11/1 Kamis, 29

Jun 2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 29 Potensiometri Hybrid Potensiometri Selesai

12/1 Kamis, 6 Jul

2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 29 Ekstraksi Pelarut Hybrid Ekstraksi Pelarut Selesai

Pilih Bahasa ▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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13/1 Kamis, 13 Jul

2023

13:50 -

15:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 29 Dasar-dasar

Kromatografi:

Kromatografi

Gas

Hybrid Dasar-dasar

Kromatografi

Lancar

dan

terkendali

Selesai

14/1 Kamis, 20 Jul

2023

14:10 -

16:20

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

KHIB301

Teori 26 Dasar-dasar

Kromatografi:

Kromatografi

Cair

Hybrid Kromatografi

Cair dan Gas

lancar

dan

terkendali

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

2 of 2 20/08/2023, 23:06



Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Analisis Fisiko Kimia Dosen : HARIZAL , S.Pd, M.Sc (7462)

Kode MK dan Seksi : PSF108 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:50 - 15:30 (KHIB301)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24

Mar

30

Mar

06

Apr

13

Apr

04

Mei

11

Mei

13

Jul

08

Jun

20

Jul

22

Jun

29

Jun

06

Jul

13

Jul

20

Jul

1. THAHIRAH ARSY AULIA 20220311029 H H H H H H H H H H H H H H

2. TIARA ERLYA SIMARMATA 20220311053 H H H H H H H H H H H H H H

3. PRISKA TANJANI PERMATASARI 20220311070 H H H H H H H H H H H H H H

4. LILI NABILA 20220311071 H H H H H H H H H H H H H H

5. DIANA RISTIANINGSIH 20220311078 A H H H H H H H H H H H H H

6. RIZQON FAJAR BRAHMANTYO 20220311101 A H H H H H H H H H H H H H

7. ANISAH AQILAH SANTOSO 20220311102 H H H H H H H H I H H H H I

8. ALICA APRILYANTI 20220311107 H H H H H H H H H H H H H H

9. NOVALIA SYAFITRI 20220311109 H H H H H H H H H H H H H H

10. NOVI NUROHMAT 20220311110 H H H H H H H H H H H H H H

11. AL-QOWIYYU AZHARI 20220311114 H H H H H H H H I H H H H I

12. CRUSSCITA FUWAN MAHARANI 20220311118 H H H H H H H H H H H H H H

13. RAFA MARITSZA 20220311149 H H H H H H H H H H H H H H

14. AGHNIA ISTIQOMAH PUTRI ANWAR 20220311156 H H H H H H H H H H H H H H

15. NABILLA NURAINI 20220311161 H H H H H H H H H H H H H H

16. SELVIANA APRILIA 20220311167 H H H H H H H H H H H H H H

17. INGGRID YOUSSEFANNY RATRI 20220311168 H H H H H H H H H H H H H H

18. NABILA MAULIDIAH 20220311169 H H H H H H H H H H H H H H

19. AULYFIAH RAHMA PURWANDIKA 20220311171 H H H H H H H H H H H H H H

20. KEN NASTITI AMBARKATI 20220311178 H H H H H H H H H H H H H H

21. CLAUDIA DINDA PRATIWI 20220311184 H H H H H H H H H H H H H H

22. ISTIQOMAH 20220311185 H H H H H H H H H H H H H H

23. AYDA CHOIRUNNISA IMANA 20220311186 H H H H H H H H H H H H H H

24. ABEDNEGO HADYU DERMAWAN 20220311187 H H H H H H H H H H H H H H

25. AJENG MARSHANDA PUTRI 20220311197 H H H H H H H H H H H H H H

26. PUTRI ANGGRAENI 20220311198 H H H H H H H H H H H H H H

27. NOVYA PUTRISMAWATI ARUNG 20220311201 H H H H H H H H I H H H H I

28. MUHAMAD FALLAH ABID 20220311206 H H H H H H H H H H H H H H

29. AVIKA FALAHAN 20220311236 H H A H A H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PSF108 Kelas : KH001 Dosen : HARIZAL , S.Pd, M.Sc

Matakuliah : Analisis Fisiko Kimia

Prodi : Farmasi

No N I M Nama Mahasiswa
absensi quizonline tugas1 UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 10 % 20 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20220311029 Thahirah Arsy Aulia 100 95,71 85 75 82 83,67 4,00 A

2 20220311053 Tiara Erlya Simarmata 100 100 85 75 85 85 4,00 A

3 20220311070 Priska Tanjani Permatasari 100 0 85 77 82 74,7 3,30 B+

4 20220311071 Lili Nabila 100 100 85 78 80 84,4 4,00 A

5 20220311078 Diana Ristianingsih 92,86 91,43 85 76 0 58,23 1,00 D

6 20220311101 Rizqon Fajar Brahmantyo 92,86 35,71 85 76 82 77,26 3,70 A-

7 20220311102 Anisah Aqilah Santoso 100 67,14 85 77 74 79,01 3,70 A-

8 20220311107 Alica Aprilyanti 100 27,14 85 77 82 77,41 3,70 A-

9 20220311109 Novalia Syafitri 100 98,57 85 76 82 84,26 4,00 A

10 20220311110 Novi Nurohmat 100 100 85 78 73 82,3 4,00 A

11 20220311114 Al-Qowiyyu Azhari 100 85,71 85 78 85 84,47 4,00 A

12 20220311118 Crusscita Fuwan Maharani 100 100 85 76 84 85 4,00 A

13 20220311149 Rafa Maritsza 100 84,29 85 75 81 82,23 4,00 A

14 20220311156 Aghnia Istiqomah Putri Anwar 100 100 85 77 80 84,1 4,00 A

15 20220311161 Nabilla Nuraini 100 92,86 85 78 81 83,99 4,00 A

16 20220311167 Selviana Aprilia 100 100 85 77 84 85,3 4,00 A

17 20220311168 Inggrid Youssefanny Ratri 100 100 85 79 81 85 4,00 A

18 20220311169 Nabila Maulidiah 100 100 85 77 69 80,8 4,00 A

19 20220311171 Aulyfiah Rahma Purwandika 100 100 85 76 75 82,3 4,00 A

20 20220311178 Ken Nastiti Ambarkati 100 95,71 85 76 73 81,27 4,00 A

21 20220311184 Claudia Dinda Pratiwi 100 100 85 78 82 85 4,00 A

22 20220311185 Istiqomah 100 100 85 77 70 81,1 4,00 A

23 20220311186 Ayda Choirunnisa Imana 100 100 85 77 80 84,1 4,00 A

24 20220311187 Abednego Hadyu Dermawan 100 100 85 80 85 86,5 4,00 A

25 20220311197 Ajeng Marshanda Putri 100 85,71 85 76 82 82,97 4,00 A

26 20220311198 Putri Anggraeni 100 88,57 85 76 70 79,66 3,70 A-

27 20220311201 Novya Putrismawati Arung 100 100 85 77 85 85,6 4,00 A

28 20220311206 Muhamad Fallah Abid 100 68,57 85 76 82 81,26 4,00 A

29 20220311236 Avika Falahan 85,71 68,57 85 78 84 81,03 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan

NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt HARIZAL , S.Pd, M.Sc

NIP. 215050591 NIP. 7462

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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